LVIII

LEGISLATURA

QUERETARO

Secretaria Maria de Lourdes Quintana

Landaverde

PODER
LEGISLATIVO
NOMBRE DEL DIPUTADO FECHA DE TELEFONO GRUPO O
ALTA 251910004 28 FRACCION
26 SEPTIEMBRE
Dip. Ma. Isabel Aguilar Morales 2015
iaguilar@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1111 PRI
Secretaria Rosa Lina Gonzalez Martinez
26 SEPTIEMBRE
Dip. Maria Aleman Mufioz Castillo 2015
maleman@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1004 NUEVA ALIANZA
Secretaria Karla Julieta Vargas Osornio
26 SEPTIEMBRE
Dip. Luis Gerardo Angeles Herrera 2015
langeles@legislatura-qro.gob.mx EXT. 1025 PAN
Secretaria Rosa Maria Ochoa Torres
Dip. Roberto Carlos Cabrera Valencia 26 SEPTIEMBRE
. 2015
rcabrera@legislatura-qro.gob.mx
] g dre-d EXT. 1132 PAN
Secretaria Maria Leonor Rodriguez
Alvarez
26 SEPTIEMBRE
Dip. Aydé Espinoza Gonzélez 2015
aespinoza@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1007 PAN
Secretaria Alejandra Castro Clemente
Dip. José Gonzalez Ruiz 26 SEPTIEMBRE
igonzalez@|legislatura-qro.gob.mx 2015
T EXT. 1088 PAN

FRAY LUIS DE LEON #2920 DESARROLLO CENTRO SUR, SANTIAGO DE QUERETARO, QRO. C.P. 76000
TEL. 251910004 28 62 00
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LEGISLATIVO
26 SEPTIEMBRE
Dip. Verénica Hernandez Flores 2015
vhernandez@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1056 PAN
Secretaria Basilisa LoOpez Ramirez
26 SEPTIEMBRE
Dip. DaesyAlvorada Hinojosa Rosas 2015
dhinojosa@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1036 PAN
Secretaria Adelina Robles Ledesma
26 SEPTIEMBRE
Dip. Juan Luis Ifiiguez Hernandez 2015
jiniguez@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1048 PAN
Secretaria Laura Teresa Reyes Diaz
26 SEPTIEMBRE
Dip. J. Jesus Llamas Contreras 2015
illamas@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1107 PRI
Secretaria Viridiana Ramirez Hernandez
26 SEPTIEMBRE
Dip. Héctor Ivan Magafa Renteria 2015
hmagana@legislatura-qro.gob.mx EXT. 1031 PRI
Secretaria Ofelia Torres Gonzalez
26 SEPTIEMBRE
Dip. Norma Mejia Lira 2015
nmejia@legislatura-gro.gob.mx Ext 1072 PRI
Secretaria Adriana Marcela Correa Tapia
26 SEPTIEMBRE
Dip. Leticia Mercado Herrera 2015
Imercado@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1047 PRI
Secretaria Elizabeth Hurtado Gonzélez
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LEGISLATIVO
Dip. Mauricio Ortiz Proal 26 SEPTIEMBRE
. 2015
mproal@legislatura-qro.gob.mx
. @ d d g EXT 1035 PRI
Secretaria Ma. del Rosario Herrera
Martinez
26 SEPTIEMBRE
Dip. Maria Antonieta Puebla Vega 2015
mpuebla@|legislatura-gro.gob.mx EXT. 1011 PRI
Secretaria Esmeralda Montes Reséndiz
26 SEPTIEMBRE
Dip. Luis Antonio Rangel Méndez 2015
Irangel@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1129 PAN
Secretaria Gabriela Angeles Villalobos
26 SEPTIEMBRE
Dip. Atali Sofia Rangel Ortiz 2015
arangel@legislatura-qro.gob.mx EXT. 1046 PAN
Secretaria Erika Ruth Herrera Acufia
26 SEPTIEMBRE
Dip. Yolanda Josefina Rodriguez Otero 2015
yhernandez@legislatura-qro.gob.mx Ext. 1003 P.V.E.M.
Secretaria Oliva Cordero Araujo
26 SEPTIEMBRE
Dip. Leticia Rubio Montes 2015
Irubio@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1019 PAN
Secretaria Miriam Diaz Oscoy
Dip. Eric Salas Gonzalez 26 SEPTIEMBRE
2015
esalas@legislatura-gro.gob.mx
@ g dre-d _ EXT. 1045 PAN
Secretaria Ma. de la Luz de Santiago
Sanchez
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26 SEPTIEMBRE
Dip. Carlos Lazaro Sanchez Tapia 2015
csanchez@|legislatura-qro.gob.mx EXT. 1010 PRD

Secretaria Elena Raquel Rubio Sanchez

26 SEPTIEMBRE
Dip. Herlinda Vazquez Munguia 2015

hvazquez@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1153 MORENA

Secretaria Irma Arias Ochoa

26 SEPTIEMBRE
Dip. Carlos Vega de la Isla 2015

cvega@Ilegislatura-qro.gob.mx EXT. 1053 PRI

Secretaria Carmen Espinoza Trejo

26 SEPTIEMBRE
Dip. Antonio Zapata Guerrero 2015

azapata@legislatura-gro.gob.mx EXT. 1008 PAN

Secretaria Adriana Ramirez Olguin

26 SEPTIEMBRE
Dip. Ma. del Carmen Zufiga Hernandez 2015

mzuniga@legislatura-qro.gob.mx

] EXT. 1034 PAN
Secretaria Ma. Guadalupe Loza

Hernandez

FRAY LUIS DE LEON #2920 DESARROLLO CENTRO SUR, SANTIAGO DE QUERETARO, QRO. C.P. 76000
TEL. 251910004 28 62 00



LVIII
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QUERETARO

LEGISLATIVO
FECHA ;
NOMBRE DEL FUNCIONARIO Y CARGO TELEFONO E-MAIL
DE ALTA
DIRECTOR DE CONTRALORIA INTERNA gro.gob.mx
LIC. FERNANDO CERVANTES JAIME 13/10/15 EXT. 1077
fcervantes@legislatura-

DIRECTOR DE ASUNTOS LEGISLATIVOS Y

. gro.gob.mx
JURIDICOS -
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS qro.gob.mx
LIC. RAUL JAIME PEREZ 16/04/15 EXT. 1098
DIRECTOR DE INVESTIGACION Y ESTADISTICA riaime@legislatura-qro.gob.mx
LEGISLATIVA
C.P. JORGE LOPEZ CRESPO 13/10/15 EXT. 1145 jlopez@Ilegislatura-qro.gob.mx
DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS
ING. DANIEL LLAMAS ROMO 01/10/15 EXT. 1084 _
COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES dilamas @legislatura-gro.gob.mx
COORDINADOR DE COMUNICACION SOCIAL
LIC. MARIA GUADALUPE URIBE MEDINA 01/01/98 EXT. 1054 _ _
COORDINADOR DE ASESORES muribe @legislatura-qro.gob.mx
COORDINADOR DE ASESORES qro.gob.mx
LIC. GERARDO ZESATI GARCIA 16/10/12 EXT. 1081 _ _
COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS gzesati@legislatura-gro.gob.mx
LIC. MARIO DORANTES NIETO 01/11/15 EXT. 1058
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y uaig@legislatura-qro.gob.mx
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
LIC. SINUHE ARTURO PIEDRAGIL ORTIZ 13/10/15 EXT. 1150 spiedragil@legislatura-
TITULAR DE LA UNIDAD DE ATENCION CIUDADANA gro.gob.mx
C.P. ANSELMO GARCIA LOPEZ 02/02/98 EXT. 1190
JEFE DE CONTABILIDAD agarcia@!legislatura-qro.gob.mx
LIC. RUBEN RODRIGUEZ TIRADO 16/06/04 EXT. 1097

JEFE DE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

rrodriguez@Ilegislatura-

gro.gob.mx

FRAY LUIS DE LEON #2920 DESARROLLO CENTRO SUR, SANTIAGO DE QUERETARO, QRO. C.P. 76000
TEL. 251910004 28 62 00



LEGISLATIVO

LVIII

LEGISLATURA

QUERETARO

LIC. GUADALUPE ROJAS NIEVES
JEFE DE PRENSA

01/11/15

EXT. 1032

grojasn@legislatura-qro.gob.mx

LIC. ISRAEL LUNA GRANADOS
ENCARGADO DE DISENO

01/01/04

EXT. 1071

iluna@legislatura-gro.gob.mx

MARIA LUISA VELEZ OVIEDO
TELEFONISTA

16/03/99

EXT. 2000

mvelez@Ilegislatura-qro.gob.mx

FRAY LUIS DE LEON #2920 DESARROLLO CENTRO SUR, SANTIAGO DE QUERETARO, QRO. C.P. 76000

TEL. 251910004 28 62 00



